
UCHWAŁA NR XIX/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/100/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zmieniony: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20c ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zmieniony: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/100/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 5902) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ulga stanowiąca pomoc de minimis może być udzielana na podstawie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2023r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

Id: 41AA684F-D3EB-4184-9238-C8DF35C8803D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzono zmianę w § 5 uchwały w związku z rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z
dnia 2 lipca 2020r. zmieniającym rozporządzenie Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia
2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do
pomocy de minimis w zakresie przedłużenia zasad udzielania pomocy de minimis na
dotychczasowych warunkach do 31 grudnia 2023r.

Id: 41AA684F-D3EB-4184-9238-C8DF35C8803D. Podpisany Strona 1




